
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 1/2020 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie wydzielenia rezerwy na pokrycie kosztów publikacji open access w roku 2020 

z części subwencji przeznaczonej na działalność naukową 

 

Na podstawie art. 365 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85), postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zgodnie z zasadami konkursu na granty dziekańskie ogłoszonego w dniu 18.01.2019 r., 

w porozumieniu z Komisją do oceny wniosków grantowych oraz Komisją Rady 

Wydziału ds. Mienia i Finansów wydzielam rezerwę w wysokości 100 000 zł na pokrycie 

kosztów publikacji open access w roku 2020 z części subwencji przeznaczonej na 

działalność naukową. 

2. Finansowaniem mogą być objęte publikacje zaakceptowane do druku, w czasopismach 

znajdujących się w aktualnym wykazie MNiSW, posiadające co najmniej 40 punktów. 
 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


